ПРОТОКОЛ № __1___

заседания методического объединения

____педагогов _технической  направленности_________

(направление)

Тема: «Планирование работы  МО на 2023-2024 учебный год»

от  30. 08. 2023г.

Присутствовали:

Руководитель методического объединения:

Полякова Т.В.

Члены методического объединении:

Табакаева Ю.О., Мокшина Е.В., Сулименкина О. Ю., Юрьева М. Ю.

Повестка:

1. Планирование работы  МО на 2023-2024 учебный год

2. Разное

1. Слушали:

руководителя МО Полякову Т.В., познакомившую педагогов с планом работы МО на

учебный год.

2. Обсуждали текущие вопросы.

Выводы и предложения:

Утвердить план работы МО на 2023-2024 учебный год

Руководитель методического объединения:

_____________________________________________________________________________

Члены методического объединения:

                                               _____________________________________________________

    _____________________________________________________

    _____________________________________________________